[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                                                                                                                               Принято на сессии

Совета депутатов 14.03..2024 г.

РЕШЕНИЕ
От « 14 » марта 2024г.                аал Райков                                    №  6
О предоставлении годового отчета об исполнении бюджета в контрольно-счетную палату Усть-Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии со ст.264.4 Бюджетного кодекса  Российской Федерации Совет депутатов Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия РЕШИЛ:
   Направить для проведения внешней проверки  и подготовки заключения отчет об исполнении бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2023 год  в Контрольно-счетную палату Усть-Абаканского района Республики Хакасия.
Глава Райковского сельсовета
В.Ю.Нечкин